xxxxxxxx
2. אלמוג וייס ת.ז. xxxxxxxx
3. חופית גל ת.ז. xxxxxxxx
4. אופיר יעקב גל ת.ז. xxxxxxxx
- ע"י ב"כ עו"ד משה י' קמר

נגד

משיבים

1. הועדה המקומית לתיכנון ולבניה השומרון
ע"י ב"כ עו"ד תמי שפיר
2. המועצה המקומית פרדס חנה כרכור
ע"י ב"כ עו"ד ג'ובראן ג'ובראן

חקיקה שאוזכרה:

[חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 133](#)

פסק דין

מבוא

1. העותרים בעלי חלקות 44 ו-45 בגוש 10075 בכרכור, תכנית ש/18 "תכנית מפורטת כרכור" פורסמה למתן תוקף ביום 26.8.1973 ובה הופרשו שטחים בחלק מהחלקות הנ"ל

ביחד עם חלקות סמוכות לצורכי ציבור. בסעיף 9 לתכנית נקבע כי שטח השצ"פ יירשם ע"ש הרשות המקומית ויהיה מיועד להפקעה.

סיכום

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה ומחייב את העותרים ביחד ולחוד לשלם לכל אחת מהמשיבות שכר טרחת עו"ד בשיעור של 10,000 ש"ח בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

ניתן היום, י' טבת תשע"ג, 23 דצמבר 2012, בהעדר הצדדים.

אברהם אליקים 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן